
9990 2290
1790

745
Pribináček
různé druhy
80 g
(= 9,31 Kč/100 g)
Možno kombinovat.

129.90/ 29.90/

29.90/

Tento leták platí  
od středy 5. 2. do 11. 2. 2014 
nebo do vyčerpání zásob.

Jablka Rubín
1 kg

Čerstvá vejce
velikost M
10 ks 
(= 2,29 Kč/1 ks)

Bohemia Sekt
– Brut 129,90 Kč
– Blanc de Noirs brut  
129,90 Kč
– Chardonnay brut  
129,90 Kč
– nealkoholický  
99,90 Kč 
– Rosé demi sec 
– Demi sec 
0,75 l 
(od 133,20 Kč/1 l)

1 ks 14,90 Kč,  
cena za 1 ks při koupi 2 ks

Více informací a úplná pravidla na www.interspar.cz

V pátém kole soutěžíme o:kulinářský kurz  se Zdeňkem Pohlreichem

5. kolo
od 5. 2.

Více na str. 10.

14. 2.
VALENTÝN

8. 3.
DEN ŽEN

1. 6.
DEN DĚTÍ

13. 5.
DEN MATEK

Fandí zimním sportům

1 1

-23%
-40%

-23%

Max.

10 balení
na osobu/den

POSLEDNÍ  

KOLO SOUTĚŽE

Max.

3 ks
na osobu/den



2

Nočník  
hrací
s obrázkem  
a krytem,
různé barvy
1 ks

16990

14990
-25%199.90/

Široká nabídka kvalitního 
Fandí zimním sportům

Hamánek masozeleninový
různé druhy, 190 – 230 g
(od 8,09 Kč/100 g)
Možno kombinovat.

4 2

4 2

2 1

2 1
1 ks 27,90 Kč,  
cena za 1 ks při koupi 3 ks

1860

1 ks 41,90 Kč,  
cena za 1 ks při koupi 6 ks

2793

1 ks 36,90 Kč,  
cena za 1 ks při koupi 6 ks

2460

Hami 
masozeleninový 
příkrm
různé druhy, 250 g
(= 11,17 Kč/100 g)
Možno kombinovat.

Hami mléko
různé druhy, 500 g
(= 29,98 Kč/100 g)
Akce se nevztahuje  
na počáteční  
kojenecká mléka. 

Postýlka dřevěná*
provedení: buk, výškově 
nastavitelný rošt, 3 polohy, 
rozměry: 120 × 60 × 12 cm

Při koupi dřevěné postýlky 
dudlík Avent 2 ks v hodnotě 
249 Kč ZDARMA. Hodnota 
bude stornována na pokladně.

29990
-25%399.90/

Plyšová hračka  
s chrastítkem
pejsek nebo beruška
výška: 40 cm
1 ks

1 ks 76,90 Kč,  
cena za 1 ks při koupi 3 ks

5127

Hami mléčná 
kaše
různé druhy
225 g
(= 22,79 Kč/100 g)
Možno kombinovat.

Hami 
masozeleninový 
příkrm
různé druhy, 200 g
(= 12,30 Kč/100 g)
Možno kombinovat.

*Neplatí pro SPAR Brno – Nádražní, Praha (Brumlovka, náměstí Míru).

99990
-33%1499.90/



33

Nestlé Beba Pro 
kojenecké mléko
2 druhy, 600 g
(= 366,50 Kč/1 kg)
Akce neplatí  
pro počáteční  
kojenecká  
mléka.

21990
-22%284.90/

sortimentu pro naše nejmenší

39990
-20%499.90/

Persil Expert box
70 pracích dávek
(= 4,71 Kč/1 prací dávka)

2990
-25%39.90/

19990
-20%249.90/

32990
-34%499.90/

10990

89990
-10%999.90/

11990
-55%269.90/

3 l

5 l

Pampers 
dětské pleny
active baby
74 – 96 ks
(od 4,17 Kč/1 ks)

70
pracích 
dávek

Puzzle gigant
motiv: Disney,  
36 velkých dílků  
pro malé děti  
1 balení

Horský pramen
kojenecká voda
5 l
(= 5,98 Kč/1 l)

Židlička dřevěná*
rozkládací dřevěná  
židlička se stolečkem, 
materiál: buk,  
omyvatelná opěrka zad,  
rozměry: 40 × 15 × 59 cm

S-BUDGET  
Dětské  
vlhčené  
ubrousky
4× 72 ks
(= 0,38 Kč/1 ks)

Dreft
2 druhy 
3 l
(= 39,97 Kč/1 l)

*Neplatí pro SPAR Brno – Nádražní, Praha (Brumlovka, náměstí Míru).

Fandí zimním sportům



4 l

 

14990

4

7990
-27%109.90/

3990
-20%49.90/

4990

Krůtí  
prsní řízek
chlazený, 1 kg

12990
-18%159.90/

2690
-22%34.90/

Kuřecí játra
mražená
500 g
(= 53,80 Kč/1 kg)

8990
-28%124.90/

Manhattan
různé druhy
1400 ml
(= 64,21 Kč/1 l)

3990
-33%59.90/

Pizza Ristorante
mražená  
různé druhy  
od 305 g
(od 13,08 Kč/ 
/100 g)

Fandí zimním sportům

229.-/ -34% Vepřová krkovice s kostí
vcelku, chlazená, 1 kg  
obslužný pult nebo samoobslužný 
úsek

Maso sekané mix
výrobek z mletého vepřového  
a hovězího masa, masný polotovar, 
chlazený, 500 g, samoobslužný úsek
(= 79,80 Kč/1 kg) 

S-BUDGET  
Porce filé
mražené
400 g
(= 12,48 Kč/100 g)

Hovězí kližka
chlazená
1 kg

MEGA
CENA!



2290

5

Křemešník
100 g, obslužný pult

4990
-23%64.90/

Salám Vysočina
380 g, samoobslužný úsek
(= 13,13 Kč/100 g)

1690
-15%19.90/

1490
-31%21.90/

 
Bok šumavský
100 g, obslužný pult

1090
-21%13.90/

1590
-20%19.90/

Klobásky moravské
100 g
obslužný pult

Pečeně cikánská
100 g
obslužný pult

Špekáčky ručně vázané
100 g
obslužný pult

890
-25%11.90/

1590
-22%20.50/

Minipárečky vídeňské
100 g  
obslužný pult

35.90/

NAŠE ÚSPORNÉ PROGRAMY 2014*
Množstevní 
výhoda
Za více
produktů
zaplatíte
méně.

Slevové kupony
Výhodná nabídka pouze  
po předložení kuponu  
na pokladně.

Společná 
koupě  
se vyplatí

SPAR značka
Pod SPAR značkou naleznete 
ucelenou řadu kvalitních
výrobků s cenou až o 30 %
nižší, než jsou
srovnatelné
značkové
výrobky.Při koupi ušetříte  

300 Kč.   

1 l
Božkov Vodka 

37,5% 
1 l

ušetříte 30 Kč
20990239.90/

1 l
Jägermeister

35% 
1 l

ušetříte 130 Kč

39990
529.90/1 l

Tullamore Dew
40% 

1 l

ušetříte 148 Kč

45990
607.90/

Lepší než
levnější
je ZDARMA
Jeden produkt
zcela ZDARMA.

1 1MNOŽSTEVNÍ
VÝHODA

S-BUDGET
S-BUDGET nespoří kvalitou, 
pouze cenou.

Šunka pro děti
výběrová 
100 g, obslužný pult

*nejedná se o akční nabídku

Fandí zimním sportům

Více než 
250

kvalitních výrobků
značky
za příznivé ceny

MEGA
CENA!-36%



690

6

3490
-23%45.90/

Flora
400 g
(= 8,73 Kč/100 g)

1590
-27%21.90/

Mléko čerstvé Olma 
1,5%
1 l

3190
-11%35.90/

Máslo
250 g
(= 12,76 Kč/100 g)

Max.

10 ks
na osobu/den

1490
-25%19.90/

Eidam 45%
100 g

Zott Jogobella
různé druhy, 150 g
(= 4,60 Kč/100 g)

1990
-33%29.90/

Romadur 40%
100 g

1990
-23%25.90/

Camembert Président
různé druhy, 90 g
(= 22,11 Kč/100 g)

990
-23%12.90/

Fandí zimním sportům

Darujte krev ve chvíli, kdy ji někdo potřebuje. 
Staňte se dárcem krve i vy. Má to smysl.  

Můžete někomu zachránit život. Navíc nikdy nevíte, kdy ji budete sami potřebovat. Darovat krev je zkrátka normální. Více informací na www.darujikrev.cz 

MEGA
CENA!

10.90/

-36%

S-BUDGET  
Krém  
pomazánkový
200 g
(= 4,95 Kč/100 g)



990

 

7

590
-25%7.90/

2690
-18%32.90/

Koláč s náplní
rozmrazeno
různé druhy, 75 g 
(= 13,20 Kč/100 g)

Gnocchi
500 g
(= 53,80 Kč/1 kg)

790
-27%10.90/

2990
-18%36.90/

690
-22%8.90/

1090
-21%13.90/

Salát camping
100 g
obslužný pult

Zavináč čertovský  
s kyselou okurkou
100 g, obslužný pult

1590
KONČÍME! Sbírejte věrnostní body a získejte 

příbory z exkluzivní řady Gamma.
POZOR!

Výdej zboží do 11. 2. 2014. Neplatí pro Spar Brno – Nádražní, Praha (BBC Brumlovka, náměstí Míru).

Špička koňaková
50 g 
(= 15,80 Kč/100 g)
Neplatí pro Spar  
Opava – Nová Breda,  
Praha – Lhotka,  
Říčany.

Toustový chléb
– světlý
– tmavý
750 g
(= 39,87 Kč/1 kg)

Bageta francouzská
ze zmrazeného polotovaru
105 g
(= 5,62 Kč/100 g)

S-BUDGET Salát  
rybí v majonéze
150 g
(= 10,60 Kč/100 g)

MEGA
CENA!

12.90/

-23%

Fandí zimním sportům

500 g



7990

8

14990
-28%209.90/

Davidoff instantní 
káva
různé druhy
100 g na všechny  

Panzani omáčky
Platí od 5. 2. do 11. 2. 2014.

Ceny jsou uvedeny již po slevě.  
Sleva se nevztahuje  
na výprodejové a již  

jednou zlevněné  
zboží.

-20
3490

-30%49.90/

Jacobs
– 3 v 1
– 2 v 1
různé druhy
140 – 175 g
(od 19,94 Kč/ 
/100 g)

1690
-32%24.90/

Bonduelle kukuřice
celkový podíl 212 ml
pevný podíl 140 g
(= 12,07 Kč/100 g)

39990

Termoska Brille*
vyrobena z vysoce  
odolného plastu s vnitřní 
skleněnou vložkou,  
vložka má termoizolační  
vlastnosti pro udržení  
teplého i studeného nápoje,  
velmi elegantní madlo  
a praktický uzávěr,  
barva: černá,  
obsah: 1 l

Fandí zimním sportům

149.90/

Nescafé Classic
instantní káva
200 g
(= 39,95 Kč/100 g)

MEGA
CENA!

-46%

1999029990

Konvice na čaj*
celoskleněná
1,5 l

Konvice nerez SWK 1031* 
příkon: 2000 W, objem: 1 l, ochrana 
proti přehřátí, výjimatelný  
a omyvatelný filtr, vodoznak

*Neplatí pro SPAR Brno – Nádražní, Praha (Brumlovka, náměstí Míru).

200 g



9

na všechnA  
růžová vína

Platí od 5. 2. do 11. 2. 2014.
Ceny jsou uvedeny již po slevě.  

Sleva se nevztahuje  
na výprodejové a již  

jednou zlevněné  
zboží.

-25
na vyBRAnÉ 

BALenÉ DORTy
Platí od 5. 2. do 14. 2. 2014.

Ceny jsou uvedeny již po slevě.  
Sleva se nevztahuje  
na výprodejové a již  

jednou zlevněné  
zboží.

-20

99

11990
-25%159.90/

Old Porter
– červené
– bílé 
13%  
0,75 l
(= 159,87 Kč/1 l)

1590
-20%19.90/9990

-41%169.90/

3490
-22%44.90/

9990790
-20%9.90/

Haribo bonbony
různé druhy
100 g

Ferrero Rocher
62,5 g
(= 55,84 Kč/100 g)

Lindor Tulip
150 g
(= 66,60 Kč/100 g)

Miňonky
různé druhy 
50 g
(= 15,80 Kč/100 g)

Plyšové zvířátko*
různé velikosti a druhy
– 27 cm 149,90 Kč
– 20 cm 
1 ks

od 1990 Valentýnské přání
různé druhy
1 ks

14. únor už klepe na dveře a to znamená, že přichází 

úžasné chvíle plné romantiky. Obdarovat svoji drahou 

polovičku je v tomto čase tou nejmilejší povinností.

Oslavte s námi sv. Valentýna

*Neplatí pro SPAR Brno – Nádražní, Praha (Brumlovka, náměstí Míru).

Fandí zimním sportům



1690

10

11990
-29%169.90/

2990
-18%36.90/

11990
-14%139.90/

Red Bull
různé druhy
250 ml
(= 11,96 Kč/100 ml)

Jupí sirup
různé druhy
3 l
(= 39,97 Kč/1 l)

Habánské sklepy
– Ryzlink vlašský  
– Müller Thurgau
– Svatovavřinecké 
– Veltlínské zelené
– Frankovka  
– Zweigeltrebe
0,75 l
(= 93,20 Kč/1 l)

6990
-30%99.90/ 159.90/

Italské víno
– Rosso
– Bianco
5 l
(= 27,98 Kč/1 l)

890
-18%10.90/

Velkopopovický 
Kozel
světlé výčepní
0,5 l
(= 17,80 Kč/1 l)
Vratný zálohovaný  
obal 3 Kč.

Fernet Stock 
40%  
Fernet Stock Citrus 
27%  Fernet Stock 
Z-Generation 
27%  
0,5 l  
(= 239,80 Kč/1 l)

Fandí zimním sportům

23.90/

-29%
Frisco
různé druhy, 0,33 l
(= 51,21 Kč/1 l)

13990

990
-28%13.90/

Mattoni přírodní
– perlivá 
– jemně perlivá
– neperlivá
1,5 l
(= 6,60 Kč/1 l)

14. 2.
VALENTÝN

8. 3.
DEN ŽEN

1. 6.
DEN DĚTÍ

13. 5.
DEN MATEK

-12%

kulinářský kurz

se Zdeňkem Pohlreichem

5. kolo

10
×

Možnost výhry od 5. 2. do 11. 2. 2014.

Více informací a úplná pravidla na www.interspar.cz.

MEGA
CENA!

3 l

POSLEDNÍ  

KOLO SOUTĚŽE



2790

11

na vŠECHny výrobky 
značky ProPESko

Platí od 5. 2. do 11. 2. 2014.
Ceny jsou uvedeny již po slevě.  

Sleva se nevztahuje  
na výprodejové a již  

jednou zlevněné  
zboží.

-30

MEGA
CENA!

45.90/

-39%

9490
-20%119.90/

1990
-42%34.90/

4990
-28%69.90/

6490
-31%94.90/

2390
-20%29.90/

8990
-30%129.90/

Syoss šampon
různé druhy
500 ml
(= 18,99 Kč/ 
/100 ml)

Vademecum Natural White
75 ml
(= 26,53 Kč/100 ml)

Adidas  
sprchový  
gel
různé druhy
250 ml 
(= 19,96 Kč/ 
/100 ml)

Zewa Deluxe broskev
3vrstvý toaletní papír
8 rolí
(= 8,11 Kč/1 role)

Zewa kapesníčky
3vrstvé
různé druhy, 10× 10 ks
(= 2,39 Kč/1 ks)

Whiskas kapsičky
různé druhy, 1,2 kg
(= 74,92 Kč/1 kg)

Bref Power Aktiv
různé druhy, 50 g
(= 55,80 Kč/100 g)

Fandí zimním sportům

Nabídka se může na jednotlivých supermarketech lišit.

12 ks

500 
ml

8 rolí



EKO
Přijímáme , bezkontaktní platby  a tyto platební karty

Dokument1  18.3.2008  14:07  Stránka 1 Dokument1  18.3.2008  14:07  Stránka 1

Dokument1  18.3.2008  14:07  Stránka 1

Tento leták platí od 5. 2. do 11. 2. 2014 nebo do vyčerpání zásob. 
Právo na tiskové chyby a chyby v sazbě vyhrazeno. Odběr možný pouze 
v množství odpovídajícím potřebám jedné domácnosti. Slevy na skupiny 
jsou kalkulovány z běžných prodejních cen. Platí pro SPAR Brno, Česká Lípa 
(Bardějovská, Děčínská), Kroměříž, Praha (Brumlovka, Jahodnice, Letňany, 
Lhotka, náměstí Míru), Opava – Nová Breda, Říčany, Teplice, Třebíč. S06

www.interspar.cz

Tento dokument není nabídkou (návrhem na uzavření smlouvy)  
ani výzvou k podání nabídky. Jde o dokument určený výhradně  
k marketingovým a propagačním účelům a důrazně se nedoporučuje, 
aby kdokoli činil jakékoli obchodní či jiné rozhodnutí výhradně  
na jeho základě. Pokud tak někdo přes uvedené varování učiní,  
stane se tak pouze na jeho vlastní odpovědnost a k jeho škodě.

Otevírací doba:
Po–So 7.00–20.00, Ne 8.00–20.00

Otevírací doba Opava – Nová Breda: Po–Ne 8.00–21.00
Otevírací doba Brno: Po–Pá 8.00–21.00, So–Ne 8.00–20.00

Otevírací doba Praha (Brumlovka):  
Po–Pá 7.00–20.00

Otevírací doba Praha (náměstí Míru):  
Po–Pá 7.00–21.00, So-Ne 8.00–21.00

Myslíme ekologicky, proto  
je náš leták vytištěn  
na recyklovaném papíře. 

Paprika oranžová
1 kg

Rajčata kulatá
1 kg

Brambory 
konzumní 
pozdní
10 kg
(= 11,99 Kč/1 kg)

Pomeranče červené 
síť
1 kg

Salát ledový
1 kg

5490
-31%79.90/

3290
-26%44.90/

11990
-25%159.90/

2490
-37%39.90/

1490
-34%22.90/

4990
-37%79.90/

Tulipány svazek
různé barvy
7 ks, 1 svazek10 kg


